
    ZARZĄDZENIE Nr 116/20 

BURMISTRZA GÓRY 

 z dnia 30 marca 2020  roku 

     

zmieniające plan dochodów i wydatków wydzielonych rachunków dochodów jednostek 

budżetowych Gminy Góra prowadzących działalność określoną w  ustawie z dnia 7 

września 1991 r. o systemie oświaty.    
 

Na podstawie art. 30 ust 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 poz. 506, 1309,1696 i 1815) oraz art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649,2020 z 2020r. poz.284, 

374) oraz uchwały Nr LVI/400/10 Rady Miejskiej w Górze z dnia 9 listopada 2010 roku w 

sprawie wydzielonych rachunków dochodów jednostek budżetowych Gminy Góra 

prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty, 

zmienionej uchwałą Nr XXXI/208/12 Rady Miejskiej Góry z dnia 9 października 2012r. w 

sprawie zmiany uchwały Nr LVI/400/10 Rady Miejskiej w Górze z dnia 9 listopada 2010r. w 

sprawie wydzielonych rachunków dochodów jednostek budżetowych Gminy Góra 

prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 

zarządza się co następuje: 

            

§ 1.  Zmienia się plan dochodów wydzielonych rachunków dochodów jednostek budżetowych 

Gminy Góra prowadzących działalność określoną w  ustawie z dnia 7 września 1991 r. o 

systemie oświaty, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zmienia się plan wydatków wydzielonych rachunków dochodów jednostek budżetowych 

Gminy Góra prowadzących działalność określoną w  ustawie z dnia 7 września 1991 r.  

o systemie oświaty, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik nr 1 do 

Zarządzenia Nr 116/20 

Burmistrza Góry z dnia 30 

marca 2020 r.

Dział Rozdz. § Treść Plan dochodów

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 256 689

80101 Szkoły podstawowe 60 350

0690 Wpływy z różnych opłat 950

0750

Dochody z najmu i dzierżawy  składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

38 850

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 430

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
19 100

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 020

80104 Przedszkola 3 475

0750

Dochody z najmu i dzierżawy  składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

3 075

0830 Wpływy z usług 0

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 300

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 192 864

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
540 494

0830 Wpływy z usług 645 260

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 110

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
6 000

DOCHODY WYDZIELONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH GMINY GÓRA PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ 

OKREŚLONĄ W USTAWIE Z DNIA 7 WRZEŚNIA 1991 R. O SYSTEMIE 

OŚWIATY



Załącznik nr 2 do 

Zarządzenia Nr 116/20 

Burmistrza Góry z dnia 

30 marca 2020 r.

Dział Rozdz. Grupa § Treść Plan wydatków

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 256 689

80101 Szkoły podstawowe 60 350

1100 Wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 60 350

80104 Przedszkola 3 475

1100 Wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 475

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 192 864

1100 Wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 192 864

WYDATKI WYDZIELONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH GMINY GÓRA PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ 

OKREŚLONĄ W USTAWIE Z DNIA 7 WRZEŚNIA 1991 R. O SYSTEMIE 

OŚWIATY




